



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 27/02/2018)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 16 / 2018 Licitação: 12/2018- PR</b>							
	1	10100598	LIXA PARA FOGAO Nº 120	UN	60,000	1,3400	80,40
	2	10101921	PAZINHA DE PLÁSTICO PARA LIXO - MÉDIA	UN	10,000	5,9900	59,90
	3	10101922	SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR.	UN	80,000	3,6900	295,20
	4	10104943	PAPEL ALUMÍNIO ROLO 45CM X 7,5 M	UN	53,000	4,9500	262,35
	5	10105018	LIXA PARA FOGÃO Nº 80	UN	110,000	1,3400	147,40
	6	10105926	COLHER DE INOX GRANDE - REFORÇADA - RESISTENTE	UN	3,000	25,5000	76,50
	7	10106974	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS	UN	160,000	4,9900	798,40
	8	10107595	CERA EM PASTA AMARELA 13 KG	LAT	2,000	10,9800	21,96
	9	10107603	LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO	PAR	175,000	4,9900	873,25
	10	10107641	CERA LÍQUIDA AMARELA 750 ML	UN	81,000	7,2400	586,44
	11	10109624	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 80 X 50 CM	UN	165,000	5,9900	988,35
	12	10109632	COBERTOR PULGUENTO 1,90 X 1,60 M	UN	32,000	25,0000	800,00
	13	10109633	AMACIANTE PARA ROUPA 02 LITROS	UN	74,000	5,1900	384,06
	14	10109650	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 24	UN	5,000	91,2500	456,25
	15	10109652	JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 5 LT	UN	5,000	45,0000	225,00
	16	10109656	FORMA PARA PUDIM DE ALUMÍNIO Nº 20	UN	2,000	51,5000	103,00
	17	10110859	BALDE PLÁSTICO 10 LTS	UN	18,000	8,9700	161,46
	18	10113039	ÁLCOOL 70% 1000ML	UN	760,000	6,1900	4.704,40
	19	10113270	BACIA PLASTICA 27 LTS	UN	6,000	65,0000	390,00
	20	10113276	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 26	UN	6,000	111,9000	671,40
	21	10113835	LUVAS CIRÚRGICAS TAM. MÉDIO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	46,000	22,9900	1.057,54
	22	10114273	EMBALAGEM PARA FREEZER 8 LT - 500 UNID	PCTE	27,000	13,4700	363,69
	23	10114286	FACA PARA PÃO EM AÇO INOX CABO PLÁSTICO	UN	7,000	18,0000	126,00
	24	10114289	ISOFILME PVC TRANSPARENTE 15 M X 30 CM	UN	37,000	5,6000	207,20
	25	10114290	EMBALAGEM PARA FREEZER 3 LT - 500 UNID	UN	11,000	9,4700	104,17
	26	10114291	TOUCA DESCARTÁVEL - PCTE C/ 100 UNID	PCTE	19,000	14,9900	284,81
	27	10114307	RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO - 42 CM	UN	7,000	12,4900	87,43
	28	10114320	EMBALAGEM PARA FREEZER - 5 LT - 500 UN	UN	7,000	11,4700	80,29
	29	10114346	LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. GRANDE	PAR	40,000	4,9900	199,60
	30	10115421	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML	UN	65,000	7,2400	470,60
	31	10115432	SABAO DE ALCOOL EM PEDRA - 400 GR	UN	410,000	3,9900	1.635,90
	32	10116687	FÓSFOROS - CAIXA COM 240 PALITOS GRANDES	CX	61,000	2,5500	155,55
	33	10116699	LIXEIRA PLASTICO COM TAMPA - 100 LITROS	UN	17,000	89,9500	1.529,15
	34	10116706	PAPEL TOALHA PACOTE COM 1000 UNIDADES, BRANCO COM ALTA QUALIDADE E ABSORÇÃO CREME 23 X 27 INTERFOLHADO	PCTE	30,000	9,4900	284,70
	35	10116709	POTE PLÁSTICO RETANGULAR C/ TAMPA - 4 LITROS	UN	15,000	29,0000	435,00
	36	10116725	TOALHA FIO DE ALGODÃO 80 X 50 - PARA LOUÇA	UN	296,000	5,4900	1.625,04
	37	10116737	ESPONJA DE AÇO PACOTE COM 2 UNIDADES	UN	68,000	1,7900	121,72
	38	10117814	SACO DE LIXO 30 LITROS - PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	31,000	8,7900	272,49
	39	10117815	SACO DE LIXO 100 LITROS - PACOTE COM 25 UNIDADES	UN	25,000	8,9900	224,75



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 27/02/2018)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 16 / 2018 Licitação: 12/2018- PR</b>							
	40	10117817	SACO DE LIXO 50 LITROS - PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	5,000	8,9900	44,95
	41	10118108	BACIA DE INOS 37cm, PROFUNDIDADE 11cm	UN	3,000	65,0000	195,00
	42	10118113	COTONETE CAIXA COM 75 UNIDADES	UN	10,000	1,8400	18,40
	43	10118137	AROMATIZANTE SPRAY PARA AMBIENTES 360ml	UN	34,000	8,9700	304,98
	44	10118154	LIXEIRO CESTO TELADO 10 LITROS	UN	2,000	9,9500	19,90
	45	10118204	VASSOURA DE NYLON COM 4 CARREIRAS DE CERDAS DUPLAS GRANDE	UN	63,000	9,9900	629,37
	46	10119359	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA PACOTE C/ 2 ROLOS (PARA COZINHA) COM 50 FOLHAS DE 19CM X 22CM	PCTE	435,000	3,2700	1.422,45
	47	10119363	DESINFETANTE EUCALIPTO 5 LITROS	UN	267,000	9,9500	2.656,65
	48	10119364	LIMPA PISO - TENSOATIVOS ANIÔNICOS, ÁCIDOS INORGÂNICOS, COADJUVANTES, ESPESSANTES, CORANTE E VEÍCULO 5 LITROS	UN	85,000	12,9700	1.102,45
	49	10119369	RODO DE ESPUMA PARA PASSA CERA - GRANDE - 33CM X 7CM	UN	27,000	12,9900	350,73
	50	10119370	SACOLA PLÁSTICA GRANDE 29X39CM NÃO RECICLÁVEL, CAIXA COM 1000 UNIDADES	CX	4,000	55,0000	220,00
	51	10119409	Xícara em vidro incolor com capacidade de 246ml	UN	400,000	8,7500	3.500,00
	52	10119412	Fervedor de leite em alumínio 3 litros	UN	4,000	89,5000	358,00
	53	10119414	Frigideira em alumínio com revestimento de antiaderente starflon T1. *cabo de baquelite antitérmico 26cm	UN	6,000	47,5000	285,00
	54	10119417	Faca de mesa em aço inox. Faca totalmente temperada, que garante maior durabilidade no fio de corte e maior resistência à corrosão. Totalmente feita em aço e inox, mantém suas características originais Medidas comp. 212mm x larg. 19mm x alt. 3mm	UN	200,000	12,5000	2.500,00
	55	10119418	Garfo de mesa em aço e inox. *garfo com dentes polidos na parte interna. Totalmente feito em aço e inox, mantém suas características originais. Medidas comp. 193mm x larg. 23mm x alt. 19mm	UN	250,000	8,0000	2.000,00
	56	10119419	Prato de vidro fundo liso com 22,4cm. * vidro incolor	UN	400,000	9,7500	3.900,00
	57	10119422	Pegador de macarrão grande em inox	UN	12,000	22,5000	270,00
	58	10119423	Panela caldeirão aço inox c/ tampa 7,5 litros	UN	3,000	299,0000	897,00
	59	10119424	Panela caldeirão aço inox c/ tampa 3 litros	UN	9,000	145,0000	1.305,00
	60	10119425	Passador de massa capacidade de 4,75 litros em aço inox. Altamente durável, mantém as características originais, *para coar todos os tipos de massas.	UN	4,000	105,0000	420,00
	61	10119426	Placa de corte em polipropileno vermelha (carnes). Medidas 30 X 50 X 0,7cm	UN	10,000	55,0000	550,00
	62	10119434	Placa de corte em polipropileno verde (lvegetais). Medidas 30 X 50 X 0,7cm	UN	10,000	55,0000	550,00
	63	10119435	Ralador de inox 4 faces *lâmina com quatro diferentes opções de corte,*lâmina com dentes em escala maior,*cabo em abs medida compr. 230mm x larg. 105mm x alt. 80mm	UN	9,000	45,0000	405,00
	64	10119436	Pá caldeirão s/furos industrial branco. Medidas 1000x106x20mm	UN	5,000	62,0000	310,00
	65	10119437	Tapete emborrachado antiderrapante para cozinha *superfície 100% poliamida Base 100% látex. Medidas 45cm x 1,15	UN	15,000	49,5000	742,50
	66	10119438	Tapete emborrachado antiderrapante para porta *superfície 100% poliamida Base 100% látex. Medidas 45cm x 65cm	UN	22,000	26,9000	591,80
	67	10119445	Assadeira retangular nº4 alumínio medidas 39x27x5cm	UN	12,000	42,5000	510,00
	68	10119446	Cumbuca plástica em prolipropileno 400ml resistente a temperatura de 140°	UN	30,000	10,0000	300,00
	69	10119448	Caneca plástica em polipropileno resistente 300ml	UN	230,000	8,0000	1.840,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 27/02/2018)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 16 / 2018 Licitação: 12/2018- PR</b>							
	70	10119449	Pote de plástico c/ tampa, conjunto com 3 unidades com 3,9 litros	UN	16,000	70,0000	1.120,00
	71	10119451	Pote plástico retangular c/ tampa 2 litros	UN	15,000	17,0000	255,00
	72	10119452	Pote plástico retangular c/ tampa 3 litros	UN	15,000	25,0000	375,00
	73	10119455	Varal de chão grande c/ abas	UN	1,000	99,4500	99,45
	74	10119459	Enxada metálica leve com cabo de madeira 1,30cm	UN	2,000	32,3500	64,70
	75	10119463	Suporte acrílico para copos descartáveis Modelo Cancun para copos de água (180/200ml). Medidas: altura 409mm, diâmetro externo 84mm, diâmetro interno 70mm.	UN	3,000	39,9000	119,70
	76	10119465	Fatiador de legumes regulável. Fabricado em plástico atóxico (polipropileno). Lâmina em aço inox ajustável. Corta perfeitamente legumes em fatias. Leve e de fácil manuseio.	UN	7,000	66,0000	462,00
	77	10119467	Cortador de bolacha em inox. Formatos variados: estrela, borboleta, coração, flores, animais, bonecos.	UN	22,000	39,0000	858,00
	78	10119468	Cortador de legumes (cabrita), tamanho médio, de mesa, em alumínio fundido. Para cortar legumes e frutas em palitos e cubos.	UN	1,000	190,0000	190,00
	79	10119473	Carrinho de mão 70 litros, caçamba e braços alumínio, roda pneu borracha com bucha	UN	1,000	200,5000	200,50
	80	10119475	Escada telescópica 12 degraus, em alumínio, base plástica, suporta 150kg, degraus equipados com travas de segurança dos dois lados, altura máxima 3,12	UN	1,000	817,0000	817,00
	81	10119476	Jogo com 6 brocas de videira para concreto	UN	1,000	42,1000	42,10
	82	10119477	Jogo de chaves de fenda e phillips 7 peças, cabo ergonômico rígido e resistente injetado em pvc, ponta preta magnetizada, haste forjada em aço cromo vanádio com acabamento cromado	UN	2,000	53,0000	106,00
	83	10119478	Ancinho rastelo de arame regilável com 21 varetas cabo em madeira	UN	1,000	18,1000	18,10
	84	10119479	Martelo unha de 23 mm com cabo, cabeça forjada em aço especial	UN	1,000	20,8500	20,85
	85	10119480	Troques de carpinteiro 8", aço carbono, tratamento térmico por indução na zona de corte	UN	1,000	19,9000	19,90
	86	10119481	Alicate universal aço carbono polido, cabo plastificado, 200mm	UN	1,000	40,9000	40,90
	87	10119482	Tesoura para grama 12 polegadas ts 1107, em aço, cabo de madeira	UN	1,000	28,9500	28,95
	88	10119483	Tesoura para poda com lâmina em aço carbono temperada, cabo de polipropileno termoplástico de alta resistência, anatômico e ergonômico	UN	2,000	62,4500	124,90
	89	10119484	Serrote 26 pol, lamina em aço alto carbono temperado e lixado, cabo de madeira ergonômico e envernizado, dentes travados, 5 dentes por polegada, superfície polida, proteção plástica para os dentes	UN	1,000	63,9000	63,90
	90	10119485	Cavadeira reta 10, cabo de madeira 120cm	UN	1,000	34,4500	34,45
	91	10119499	Espremedor de frutas turbo citrus com 25W de potência com jarra de 1,25l e acionamento automático. Branco E-01	UN	3,000	107,0000	321,00
	92	10119807	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA DÚZIA	DZ	39,000	3,2400	126,36
	93	10120232	TOALHA DE BANHO FELPUDA ESCURA 70cm X 1,30cm, 100% ALGODÃO	UN	195,000	14,4900	2.825,55
	94	10120550	RODO DE BORRACHA C/ SUPORTE PLÁSTICO GRANDE C/ 60 CM	UN	12,000	16,4900	197,88
	95	10121079	AMACIANTE PARA ROUPA 2 LITROS	UN	7,000	5,1900	36,33
	96	10121397	BALDE DE PLASTICO 10 LTS	UN	3,000	8,9700	26,91



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 27/02/2018)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 16 / 2018 Licitação: 12/2018- PR</b>								
		97	10122839	SABÃO EM PÓ - CAIXA 1 KG	UN	275,000	7,8700	2.164,25
		98	10123502	MÁSCARA CIRÚRGICA COM ELÁSTICO NAS LATERAIS PARA PRENDER ATRÁS DA ORELHA CAIXA C/ 50 UN	CX	6,000	7,1500	42,90
		99	10124199	SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM COM 5 L PARA LIMPEZA DAS MÃOS, COM AS SEGUINTE PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS PH 100%: 5,5 - 6,0 APARÊNCIA E ODOR: LÍQUIDO AZUL, BRANCO OU VERDE PEROLADO E PERFUMADO. DILUIÇÃO: PRONTO PARA USAR. SEM DILUIR. VOLÁTIL: FRAGRÂNCIA VOLÁTIL.	UN	56,000	23,4800	1.314,88
		100	10124203	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	PCTE	37,000	3,1200	115,44
		101	10124243	COPO DESCARTÁVEL 180ML COM 100 UNIDADES PARA BEBIDAS QUENTES, TEMPERATURA MÍNIMA DE 100° GRAUS	PCTE	155,000	3,4000	527,00
		102	10124541	AGUA SANITARIA - 1 LITRO	UN	1.400,000	2,6400	3.696,00
		103	10125291	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PCTE COM 8 UNIDADES	UN	188,000	1,6900	317,72
		104	10125299	QUEROSENE 01 LITRO	UN	393,000	9,9700	3.918,21
		105	10126980	ÁLCOOL 70% 1000 ML LÍQUIDO	UN	8,000	6,1900	49,52
		106	10127582	SAPONÁCEO CREMOSO 300ML	UN	360,000	4,9900	1.796,40
		107	150117456	ÁLCOOL GEL 500 GRAMAS 70% BACTERICIDA	UN	190,000	5,4700	1.039,30
		108	150117457	DESENGORDURANTE PARA COZINHA, LIMPADOR DE USO GERAL 500 ML	UN	555,000	7,4700	4.145,85
		109	150117458	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO PARA LOUÇA 500ML	UN	975,000	1,6700	1.628,25
		110	150117459	ESPONJA PARA LOUÇA DUPLA FACE (VERDE E AMARELA) 110MM X 75MM X 20MM	UN	800,000	1,7700	1.416,00
		111	150117460	LIMPA VIDRO 750 ML	UN	95,000	5,4700	519,65
		112	150117462	LUVAS DE VINIL TRANSPARENTES (DESCARTÁVEIS) CX COM 100 UNIDADES TAMANHO MÉDIO	CX	48,000	21,9900	1.055,52
		113	150117463	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO EXTRA LUXO 23 X 21 FARDO COM 5 PACOTES DE 1000 UN CADA PACOTE, 100% CELULOSE VIRGEM	FARD	177,000	69,9200	12.375,84
		114	150117464	PEDRA SANITÁRIA - SACHÊ DE 25 GRAMAS, CX C/ 12 UNIDADES	CX	50,000	16,4400	822,00
		115	150117465	SACO DE LIXO REFORÇADO 150 LITROS PCT COM 10 UNIDADES	PCT	17,000	11,0000	187,00
		116	150117466	SACO DE LIXO EXTRA GROSSO 200 LITROS - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	19,000	11,5000	218,50
		117	150117467	TOALHA FELPUDA DE ROSTO 50 X 70 100% ALGODÃO	UN	166,000	6,9900	1.160,34
		118	150117469	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, BRANCO, PACOTE COM 4 ROLOS DE 60MT CADA, FARDO COM 16 PACOTES	FARD	85,000	69,9200	5.943,20
		119	150117472	COLHER DE SOPA EM AÇO INOX NAS MEDIDAS (COMP 187MM X LARG 39MM X ALT 24MM)	UN	100,000	5,2500	525,00
		120	150117473	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS, AMPOLA VIDRO, CORPO EM AÇO INOX. CONSERVA QUENTE ATÉ 6 HORAS, JATO DIRECIONÁVEL, BICO CORTA PINGO.	UN	14,000	108,6000	1.520,40
		121	150117474	REFRATÁRIO EM VIDRO RETANGULAR GRANDE COM CAPACIDADE DE 5,3 LITROS. SEM TAMPA, DE VIDRO RESISTENTES A CHOQUES TÉRMICOS DE 180° C.	UN	12,000	52,5000	630,00
		122	150117476	FAÇA DE SERRA CABO DE POLIPROPILENO, LÂMINAS AÇO INOX (CHURRASCO) - CARTELA COM 12 UNIDADES COR PRETA.	KIT	2,000	30,0000	60,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 27/02/2018)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
			<b>Processo / Ano: 16 / 2018</b>				
			<b>Licitação: 12/2018- PR</b>				
	123	150117477	CONCHA GRANDE TOTALMENTE FEITA EM AÇO E INOX, ASSIM NÃO SOLTA NENHUM RESÍDUO NOS ALIMENTOS. ALTAMENTE DURÁVEL MANTENDO SUAS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS. CABO LONGO E INTEIRIÇO, MEDIDAS COMP. 550MM X LARG. 130MM X ALT. 117MM. CAPACIDADE 0,500 LITROS.	UN	1,000	130,0000	130,00
	124	150117478	CONJUNTO DE 3 PENEIRAS PLÁSTICAS, CORPO PLÁSTICO E PENEIRA EM NYLON. DIMENSÕES DO PRODUTO: PEQUENA. DIÂMETRO: 7,5 CM. COMPRIMENTO: 15CM. MÉDIA, DIÂMETRO: 9,5CM. COMPRIMENTO: 19 CM. GRANDE, DIÂMETRO: 12CM. COMPRIMENTO: 23CM	CJ	9,000	39,0000	351,00
	125	150117479	PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 6 LITROS *TRÊS VÁLVULAS DE SEGURANÇA QUE ATUAM JUNTAS PARA APRIMORAR O MÁXIMO O COZIMENTO SEM RISCOS DE ACIDENTES *ACABAMENTOS INTERNO E EXTERNO COM ANTIADERENTE STARFLON T1 *TAMPA ACABAMENTO EXTERNO POLIDO E INTERNO SATINADO. *CABO SUPERIOR E INFERIOR DE BAQUELITE ANTITÉRMICO. PANELA DE PRESSÃO CERTIFICADA PELA NBR 11823	UN	5,000	239,0000	1.195,00
	126	150117480	PLACA DE CORTE EM POLIPROPILENO BRANCO (LATICÍNIOS). MEDIDAS 30 X 50 X 0,7 CM	UN	10,000	55,0000	550,00
	127	150117481	CHALEIRA DE ALUMÍNIO TAMANHO 20	UN	3,000	45,0000	135,00
	128	150117482	SABONETEIRA BRANCA DE PAREDE, DESENVOLVIDA PARA SABONETES LÍQUIDOS, EM PLÁSTICO, ACOMPANHA 2 PARAFUSOS COM DUAS BUCHAS PARA FIXAÇÃO.	UN	11,000	26,8400	295,24
	129	150117483	DISPENSADOR PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COMPATÍVEL COM PAPEL TOALHA DE TODOS OS TAMANHOS, EXEMPLO: 18,5 X 21, 21 X 23, 23 X 27 CM, NA COR BRANCA.	UN	11,000	26,1900	288,09
	130	150117484	FORMA DE BOLO REDONDA MÉDIA	UN	3,000	35,0000	105,00
	131	150117485	PANELA DE ALUMÍNIO GROSSO Nº38 CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO BATIDO 2,2MM; DIÂMETRO 38, ALTURA 22CM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 23 LITROS, POSSUI DUAS ALÇAS EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM 3 REBITES REBATIDOS CAD CABO, ACOMPANHA TAMPA DE ALUMÍNIO, PEGADOR DA TAMPA EM ALUMÍNIO, ESPESSURA DO ALUMÍNIO 2,2MM.	UN	3,000	98,0000	294,00
	132	150117486	TOALHA DE MESA DE TECIDO 100% POLIÉSTER 3 X 1,5M NA COR VERDE COM ESTAMPAS.	UN	6,000	52,0000	312,00
	133	150117487	ASSADEIRA DE VIDRO REDONDA COM TAMPA PLÁSTICA, CAPACIDADE 2,4 LITROS - 24,4 LITROS X 5,8 CM	UN	12,000	30,0000	360,00
	134	150117488	ASSADEIRA MÉDIA DE VIDRO COM TAMPA PLÁSTICA CAPACIDADE 1,8 LITROS - 25,2CM X 22,6CM X 5,4CM.	UN	12,000	37,5000	450,00
	135	150117489	CHALEIRA 3,5 LITROS CABO DE AÇO INOX	UN	7,000	70,0000	490,00
	136	150117490	AVENTAL DE PVC, CONFECCIONADO EM FILME DE PVC (PLÁSTICO TIPO VINIL), SEM COMPONENTES METÁLICOS.	UN	21,000	14,7500	309,75
	137	150117491	CONCHA AÇO INOX MEDIDAS MÍNIMAS COMP. 310MM X LARG. 90MM X ALT. X 85MM	UN	3,000	31,6000	94,80
	138	150117492	PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE 4,5 LITROS TAMPA COM VISOR, VÁLVULA DE SEGURANÇA, PRODUTO CERTIFICADO PELO IMETRO.	UN	3,000	74,6000	223,80
	139	150117494	CAIXA DE SUPERMERCADO PLÁSTICA PARA HORTIFRÚTI, DIMENSÕES 31 X 34 X 55CM	UN	5,000	29,0000	145,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 27/02/2018)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

**Processo / Ano: 16 / 2018 Licitação: 12/2018- PR**

	140	150117495	CAIXA PARA FERRAMENTAS SANFONADA COM 5 GAVETAS 50CM, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, PINTURA DE ALTA RESISTENCIA PARA ARMAZENAR E TRANSPORTAR FERRAMENTAS.	UN	2,000	97,2500	194,50
						<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>	<b>111.258,31</b>
						<b>TOTAL:</b>	<b>111.258,31</b>